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Período: 01/12/20 à 31/12/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

362,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/12/20201 362,241 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA12180311 0,00

SILVA CERQUEIRA - NOVEMBRO/2020ATIVO

469,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/12/20202 469,201 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180311 0,00

INÁCIO DA SILVA - NOVEMBRO/2020.ATIVO

138,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720402/12/20203 138,861 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA19900111 0,00

SILVA CERQUEIRA - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

179,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720402/12/20204 179,861 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU19900111 0,00

INÁCIO DA SILVA - NOVEMBRO/2020.ATUARIAL DO RPPS

362,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/12/20205 362,241 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG. - BEATRIZ DA12180111 0,00

SILVA CERQUEIRA - NOVEMBRO/2020

469,20CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/12/20206 469,201 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180111 0,00

INÁCIO DA SILVA - NOVEMBRO/2020.

Total lançamentos do dia 1.981,60 0,00 1.981,60

724,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/12/20207 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180111 0,00

- NOVEMBRO/2020.

Total lançamentos do dia 724,87 0,00 724,87

647,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720404/12/20208 647,752 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180311 0,00

DINIZ - NOVEMBRO/2020.ATIVO

362,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720404/12/20209 362,242 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA12180311 0,00

SILVA CERQUEIRA - 13° SALÁRIOATIVO

469,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720404/12/202010 469,202 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180311 0,00

INÁCIO DA SILVA - 13° SALÁRIOATIVO

4.396,33APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720404/12/202011 4.396,331 IPREMB - NOVEMBO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

14.654,81CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720404/12/202012 14.654,811 IPREMB - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

248,30APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720404/12/202013 248,302 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA19900111 0,00

DINIZ - NOVEMBRO/2020.ATUARIAL DO RPPS
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647,75CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720404/12/202014 647,752 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - NOVEMBRO/2020

362,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720404/12/202015 362,242 ASSEMBLEIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA12180111 0,00

SILVA CERQUEIRA - NOVEMBRO/2020.

469,20CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720404/12/202016 469,202 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180111 0,00

INÁCIO DA SILVA - 13° SALÁRIO

Total lançamentos do dia 22.257,82 0,00 22.257,82

3.433,55APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/12/202017 3.433,551 FUNARBE - NOOVEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

11.445,27CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/12/202018 11.445,271 FUNARBE - NOOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

288.388,76COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720407/12/202019 288.388,763 COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA RGPS E19900311 0,00

RPPS - IPREMBRPPS

19.582,37REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204720107/12/202020 19.582,371 AMORTIZAÇÃO - RF - FIDC MASTER III13210041 0,00

- BANCO DO BRASILRPPS - RENDA FIXA

497,35CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/12/202021 497,352 LSV - AMANDA BELISÁRIO MARINHO -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

11.445,27CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/12/202022 11.445,271 FUNARBE - NOOVEMBRO/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 334.792,57 0,00 334.792,57

382,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/12/202023 382,621 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180311 0,00

MENEZES - NOVEMBRO/2020ATIVO

382,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/12/202024 382,621 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180311 0,00

MENEZES - 13º SALÁRIOATIVO

535,59CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/12/202025 535,591 PM BELO HORIZONTE - FMS - DANIELLE12180311 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS -ATIVO

NOVEMBRO/2020

287,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/12/202026 287,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS12180311 0,00

BARBOSA - NOVEMBRO/2020ATIVO
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146,66APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/12/202027 146,661 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.19900111 0,00

MENEZES - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

176,29APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/12/202028 176,291 PM BELO HORIZONTE - FMS - DANIELLE19900111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS -ATUARIAL DO RPPS

NOVEMBRO/2020

94,80APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/12/202029 94,801 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS19900111 0,00

BARBOSA - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

382,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/12/202030 382,621 CÂMARA M. BH- LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES - NOVEMBRO/2020

382,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/12/202031 382,621 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES - 13º SALÁRIO

535,59CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/12/202032 535,591 PM BELO HORIZONTE - FMS - DANIELLE12180111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS -

NOVEMBRO/2020

473,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/12/202033 473,381 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R. LARA - 13° SALÁRIO

287,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/12/202034 287,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS12180111 0,00

BARBOSA - 13° SALÁRIO

Total lançamentos do dia 4.068,77 0,00 4.068,77

56.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720410/12/202035 56.000,001 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA -  CAIXA13210051 0,00

RIO BRAVO FII

Total lançamentos do dia 56.000,00 0,00 56.000,00

743.832,01CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202036 743.832,011 FUNDE 60% - NOVEMBRO/202012180111 0,00

37.526,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202037 37.526,561 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

161.581,11CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202038 161.581,111 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

809,01JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720114/12/202039 809,011 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - BANCO13210051 0,00
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DO BRASIL - FII RENDA CAPITAL II

473.040,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202040 473.040,585 SAÚDE - NOVEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

187.075,54APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202041 187.075,542 PM BETIM - NOVEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

91.061,37APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202042 91.061,372 FUNDEB 40% - NOVEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

222.945,22APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202043 222.945,222 FUNDEB 60% - NOVEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

46.875,18APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202044 46.875,182 SEMED79900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

11.258,10APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202045 11.258,102 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

48.475,31APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720414/12/202046 48.475,312 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

1.571.422,54CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202047 1.571.422,545 SAÚDE - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

156.249,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202048 156.249,634 SEMED - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

623.585,19CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202049 623.585,192 PM BETIM - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

303.333,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202050 303.333,632 FUNDEB 40% - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

743.832,01CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202051 743.832,012 FUNDEB 60% - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

156.249,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202052 156.249,632 SEMED - NOVEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

37.526,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202053 37.526,562 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

Usuário: 6352 - WESCLEY ALMEIDA SILVAPágina: 4Módulo: AREXE0007



04/05/2022Data:

Hora: 10:51

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/12/20 à 31/12/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

NOVEMBRO/2020ATIVO

161.581,11CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720414/12/202054 161.581,112 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

NOVEMBRO/2020ATIVO

27.117,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720414/12/202055 27.117,995 SAÚDE - APOSENTAÇÃO - NOVEMBRO/202012180121 0,00

9.401,33CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720414/12/202056 9.401,333 PM BETIM - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

NOVEMBRO/2020

7.794,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720414/12/202057 7.794,083 SEMED/FUNDEB - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

NOVEMBRO/2020

292,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202058 292,156 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE/SEMAD - ANDERSON SILVA DE

AGUILAR - NOVEMBRO/2020

330,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202059 330,566 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE/SEMAD - CLÉSIO CÂNDIDO

AMARAL - NOVEMBRO/2020

1.571.422,54CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202060 1.571.422,545 SAÚDE - NOVEMBRO/202012180111 0,00

623.585,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202061 623.585,191 PMG - NOVEMBRO/202012180111 0,00

303.333,63CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/12/202062 303.333,631 FUNDEB - 40% - NOVEMBRO/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 8.321.537,76 0,00 8.321.537,76

727,16CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202063 727,162 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180311 0,00

13° SALÁRIOATIVO

469,19CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202064 469,191 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180311 0,00

NOVEMBRO/2020ATIVO

317,89CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202065 317,891 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - NOVEMBRO/2020ATIVO

274,12CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202066 274,121 PM CONTAGEM -MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00

- NOVEMBRO/2020ATIVO

206,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202067 206,461 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180311 0,00

SANTOS - NOVEMBRO/2020ATIVO
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288,74CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202068 288,741 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180311 0,00

- NOVEMBRO/2020ATIVO

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202069 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00

- NOVEMBRO/2020ATIVO

247,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202070 247,631 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -12180311 0,00

NOVEMBRO/2020ATIVO

247,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202071 247,631 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES - 13º12180311 0,00

SALÁRIOATIVO

727,16CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/12/202072 727,161 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180311 0,00

NOVEMBRO/2020ATIVO

242,38APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202073 242,383 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -19900111 0,00

13° SALÁRIOATUARIAL DO RPPS

179,85APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202074 179,851 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -19900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

121,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202075 121,861 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

105,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202076 105,081 PM CONTAGEM -MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

79,15APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202077 79,151 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS19900111 0,00

SANTOS - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

110,69APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202078 110,691 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA19900111 0,00

- NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

217,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202079 217,451 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL19900111 0,00

- NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

94,94APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202080 94,941 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -19900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

278,74APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/12/202081 278,741 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -19900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS
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4.103,07DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720215/12/202082 4.103,079 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

9.126,61DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720215/12/202083 9.126,613 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

184.022,15DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720215/12/202084 184.022,157 12180121 0,00

CIVIL

41.207,52DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720215/12/202085 41.207,525 12180121 0,00

CIVIL

14.695,75DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720215/12/202086 14.695,752 12180111 0,00

CIVIL

14.654,81DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720215/12/202087 14.654,811 12180111 0,00

CIVIL

469,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202088 469,191 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

317,89CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202089 317,891 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - NOVEMBRO/2020

274,12CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202090 274,121 PM CONTAGEM -MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- NOVEMBRO/2020

206,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202091 206,461 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - NOVEMBRO/2020

288,74CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202092 288,741 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- NOVEMBRO/2020

247,63CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202093 247,631 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

247,63CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202094 247,631 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES - 13º12180111 0,00

SALÁRIO

727,16CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/12/202095 727,161 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020
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275,11DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720215/12/202096 275,1110 19229911 0,00

IPREMB

75.716,25DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720215/12/202097 75.716,258 19229911 0,00

IPREMB

17.685,83DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720215/12/202098 17.685,836 19229911 0,00

IPREMB

1.050,98DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720215/12/202099 1.050,984 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 370.977,89 0,00 370.977,89

727,04CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/12/2020100 727,041 LSV - MÁRCIA CRISTINA DA SILVA -12180311 0,00

NOVEMBRO/2020ATIVO

218,12APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/12/2020101 218,121 LSV - MÁRCIA CRISTINA DA SILVA -19900111 0,00

NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

727,04CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/12/2020102 727,041 LSV - MÁRCIA CRISTINA DA SILVA -12180111 0,00

NOVEMBRO/2020

Total lançamentos do dia 1.672,20 0,00 1.672,20

473,38CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720418/12/2020103 473,381 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180311 0,00

SOCORRO R. LARA - 13° SALÁRIOATIVO

535,39CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720418/12/2020104 535,391 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIO ANTÔNIO12180311 0,00

DE OLIVEIRA - NOVEMBRO/2020ATIVO

287,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720418/12/2020105 287,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS12180311 0,00

BARBOSA - 13° SALÁRIOATIVO

18.900,71APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720418/12/2020106 18.900,714 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA 13°79900111 0,00

SALÁRIOATUARIAL DO RPPS

63.002,39CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720418/12/2020107 63.002,393 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA 13°72180311 0,00

SALÁRIOATIVO

155,82APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720418/12/2020108 155,821 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA19900111 0,00

SOCORRO R. LARA - 13° SALÁRIOATUARIAL DO RPPS
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176,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720418/12/2020109 176,491 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIO ANTÔNIO19900111 0,00

DE OLIVEIRA - NOVEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

94,80APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720418/12/2020110 94,801 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS19900111 0,00

BARBOSA - 13° SALÁRIOATUARIAL DO RPPS

180.175,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404720418/12/2020111 180.175,612 FII - SÃO DOMINGOS - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

2.249,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720418/12/2020112 2.249,903 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA 13°12180121 0,00

SALÁRIO

63.002,26CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/12/2020113 63.002,263 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA - 13°12180111 0,00

SALÁRIO

473,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/12/2020114 473,381 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R. LARA - NOVEMBRO/2020

535,39CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/12/2020115 535,391 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIO ANTÔNIO12180111 0,00

DE OLIVEIRA - NOVEMBRO/2020

287,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/12/2020116 287,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUÍS12180111 0,00

BARBOSA - NOVEMBRO/2020

Total lançamentos do dia 330.351,50 0,00 330.351,50

724,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720422/12/2020117 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180111 0,00

- 13° SALÁRIO

Total lançamentos do dia 724,87 0,00 724,87

2.249,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720423/12/2020118 2.249,906 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA12180121 0,00

DEZEMBRO/2020

9.380,58CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720423/12/2020119 9.380,585 PM BETIM - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

8.270,91CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720423/12/2020120 8.270,915 SEMED/FUNDEB - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

62.933,85CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020121 62.933,856 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA -12180111 0,00

DEZEMBRO/2020
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290.499,71CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020122 290.499,714 FUNDEB 40% - COMPETÊNCIA - 13°12180111 0,00

SALÁRIO

621.797,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020123 621.797,084 PM BETIM - COMPETÊNCIA - 13°12180111 0,00

SALÁRIO

749.320,74CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020124 749.320,744 FUNDEB 60% - COMPETÊNCIA - 13°12180111 0,00

SALÁRIO

155.285,20CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020125 155.285,204 SEMED - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO12180111 0,00

37.319,89CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020126 37.319,894 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

162.533,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020127 162.533,084 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

497,35CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/12/2020128 497,351 LSV - AMANDA BELISÁRIO MARINHO -12180111 0,00

13° SALÁRIO

292,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720423/12/2020129 292,153 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE/SEMAD - ANDERSON SILVA DEATIVO

AGUILAR - NOVEMBRO/2020

330,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720423/12/2020130 330,563 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE/SEMAD - CLÉSIO CÂNDIDOATIVO

AMARAL - NOVEMBRO/2020

18.880,19APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/12/2020131 18.880,196 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA79900111 0,00

DEZEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

62.933,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020132 62.933,996 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA72180311 0,00

DEZEMBRO/2020ATIVO

621.797,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020133 621.797,084 PM BETIM - 13° SALÁRIO72180311 0,00

ATIVO

290.499,71CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020134 290.499,714 FUNDEB 40% - COMPETÊNCIA - 13°72180311 0,00

SALÁRIOATIVO

749.320,74CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020135 749.320,744 FUNDEB 60% - COMPETÊNCIA - 13°72180311 0,00
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SALÁRIOATIVO

155.285,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020136 155.285,204 SEMED - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO72180311 0,00

ATIVO

37.319,89CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020137 37.319,894 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIOATIVO

162.533,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/12/2020138 162.533,084 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIOATIVO

100,48APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720423/12/2020139 100,483 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE/SEMAD - ANDERSON SILVA DEATUARIAL DO RPPS

AGUILAR - NOVEMBRO/2020

138,23APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720423/12/2020140 138,233 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE/SEMAD - CLÉSIO CÂNDIDOATUARIAL DO RPPS

AMARAL - NOVEMBRO/2020

Total lançamentos do dia 4.199.519,59 0,00 4.199.519,59

1.550.492,41CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720428/12/2020141 1.550.492,411 SAÚDE - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO72180311 0,00

ATIVO

28.110,44CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720428/12/2020142 28.110,442 SAÚDE - APOSENTAÇÃO - COMPETÊNCIA12180121 0,00

13° SALÁRIO

1.550.304,91CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720428/12/2020143 1.550.304,911 SAÚDE - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO12180111 0,00

Total lançamentos do dia 3.128.907,76 0,00 3.128.907,76

362,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/12/2020144 362,241 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA12180311 0,00

SILVA CERQUEIRA - DEZEMBRO/2020ATIVO

469,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/12/2020145 469,201 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180311 0,00

INÁCIO DA SILVA- DEZEMBRO/2020ATIVO

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/12/2020146 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00

- 13° SALÁRIOATIVO

138,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720429/12/2020147 138,861 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA19900111 0,00

SILVA CERQUEIRA - DEZEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS
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179,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720429/12/2020148 179,861 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU19900111 0,00

INÁCIO DA SILVA- DEZEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

362,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720429/12/2020149 362,241 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - BEATRIZ DA12180111 0,00

SILVA CERQUEIRA - DEZEMBRO/2020

469,20CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720429/12/2020150 469,201 ASSEMBLÉIA LEGIS. MG - IRINEU12180111 0,00

INÁCIO DA SILVA- DEZEMBRO/2020

Total lançamentos do dia 2.706,47 0,00 2.706,47

3.433,55APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720430/12/2020151 3.433,553 FUNARBE - COMPETÊNCIA DEZEMBRO/20279900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

11.445,27CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720430/12/2020152 11.445,273 FUNARBE - COMPETÊNCIA DEZEMBRO/20272180311 0,00

ATIVO

11.146,04CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720430/12/2020153 11.146,042 FUNARBE - COMPETÊNCIA - 13° SALÁRIO72180311 0,00

ATIVO

11.445,27CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020154 11.445,273 FUNARBE - COMPETÊNCIA -12180111 0,00

DEZEMBRO/2020

11.146,23CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020155 11.146,232 FUNARBE - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO12180111 0,00

469,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020156 469,191 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

DEZEMBRO/2020

317,89CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020157 317,891 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - DEZEMBRO/2020

274,12CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020158 274,121 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- DEZEMBRO/2020

206,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/12/2020159 206,461 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - DEZEMBRO/2020

Total lançamentos do dia 49.884,02 0,00 49.884,02

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720431/12/2020160 724,871 PM SEERA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00

- DEZEMBRO/2020ATIVO

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720431/12/2020161 724,871 PM SEERA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00
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- JANEIRO/2021ATIVO

217,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720431/12/2020162 217,451 PM SEERA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL19900111 0,00

- DEZEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

217,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720431/12/2020163 217,451 PM SEERA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL19900111 0,00

- JANEIRO/2021ATUARIAL DO RPPS

809.368,78REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924631/12/2020164 809.368,781 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.250.819,15REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924831/12/2020165 2.250.819,151 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

83.498,50REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924931/12/2020166 83.498,501 RV - BTG PACTUAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.145.292,69REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926131/12/2020167 2.145.292,691 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.219,17REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926731/12/2020168 2.219,171 RV - GRADUAL - SCULPTOR13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

93.619,48REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304928431/12/2020169 93.619,481 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

4.210.902,40REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929531/12/2020170 4.210.902,401 RV - BTG PACTUAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

357.537,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929831/12/2020171 357.537,191 RV - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

4.177.109,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931031/12/2020172 4.177.109,931 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

3.177.028,07REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931631/12/2020173 3.177.028,071 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

267.789,01REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931831/12/2020174 267.789,011 RV - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.339.000,33REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304944531/12/2020175 2.339.000,331 RV - BANCO DO BRASIL13210041 0,00
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RPPS - RENDA VARIÁVEL

99,28REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922031/12/2020176 99,281 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

114.775,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922231/12/2020177 114.775,191 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

166.179,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922331/12/2020178 166.179,251 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

218.826,91REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922431/12/2020179 218.826,911 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

704.835,63REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922631/12/2020180 704.835,631 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

165.770,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922731/12/2020181 165.770,931 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

94.016,84REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923131/12/2020182 94.016,841 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

185.217,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923231/12/2020183 185.217,791 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

84.771,03REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923331/12/2020184 84.771,031 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.853.328,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923731/12/2020185 1.853.328,531 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

28.229,05REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923831/12/2020186 28.229,051 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

777.340,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924231/12/2020187 777.340,001 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

24.811,54REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925631/12/2020188 24.811,541 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

5.000.524,56REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925731/12/2020189 5.000.524,561 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00
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RPPS - RENDA FIXA

485.538,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927331/12/2020190 485.538,961 RF - PETRA - GBX PRIME I FDC13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

74.546,40REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928331/12/2020191 74.546,401 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.054.186,03REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929231/12/2020192 1.054.186,031 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.089.335,70REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929631/12/2020193 1.089.335,701 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.638.393,41REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929731/12/2020194 1.638.393,411 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

123.918,07REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930031/12/2020195 123.918,071 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

176.360,62REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938331/12/2020196 176.360,621 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.881.861,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204941531/12/2020197 1.881.861,961 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.876.899,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952031/12/2020198 1.876.899,961 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

319.959,57REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952131/12/2020199 319.959,571 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

63.355,73REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923931/12/2020200 63.355,731 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

Total lançamentos do dia 38.119.152,28 0,0038.119.152,28

Total geral:Total lançamentos geral: 54.945.259,97200 54.945.259,97 0,00
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